Eodem anno obiit Dominus Iacobus de pechoraria de placentia pre-
nestrinus episcopus Cardinalis.

Anno domini mccxmn.® Beatus papa Innocentius quartus concessit
privilegium placentinis de Studio generali. Cuius privilegii copia ibi in-
ferius describitur quod sic incipit.

‘CoPIA PRIVILEGH STUDII PLACENTINI.

Innocentius episcopus servus Servorum Dei. Venerabili fratri Alberto
Episcopo; et dilectis filiis clero et populo placentino Salutem et aposto-
licam benedictionem. Quia profectum terre vestre in visceribus ample-
climur caritatis, volumus libenter quod ibi Simphus reperiretur Argen- .
teus in Studium litterarum in quo Ioseph Subtilli novitingenio auguria
explicare. Quique ibi argentum eloquentiae venarum suarum obtineret
principia et locus esset in quo Aurum Sapientie conflaretur. Credimus
enim et pro firmo tenemus quod ex hoc ipsi civitati placentie non modi-
cum honoris accederet et sibi possent exinde Spiritualiter et tempora-
liter grata comoda pervenire, propter quod non tam consideratione tui
frater Alberti episcopi nobis super hoc Suplicantis instentur quam
eliam ad ipsius civitatis placentie augumentum generale in ibi fieri
studium. Cupientes ut ad ipsam civitatem placentiae ad hauriendum
aquas cum gaudio de fontibus salvatoris horum copiosa conflueret mul-
titudo et ibi Turris david cum suis propugnaculis construatur ex qua
non solum dependant mille clipei, sed etiam omnis fortium armatura
omnibus doctoribus et Scolaribus in quacumque facultate in predicta
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civitate placentina studentibus, quod eisdem privilegis indulgentiis,
libertatibus et immunitatibus gaudeant quibus Parisiis seu Bononie
vel in aliis studiis generalibus Studentes letantur auctorilate presen-
tium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contrahire, si quis
autem hec altemptare presumpserit Indignationem omnipotentis Dei et
beatorum petri et pauli Apostolorum contra se noveril ineursurum, data
Lugduni vuj. ydus februarii pontificatus nostri anno quinto. Innocentius
papa Quartus mccxumi: scilicet die 22 Februarii.

Anno domini mcclxv. dominus papa Innocentius de Flisco Suprascri-
ptus excomunicavit Fredericum secundum imperatorem, et Regem En-
ziom et Marchixium Lauzam.

Eodem anno Rex Entius cum Cremonensibus et multis aliis intravit
Episcopatum Placentie, et prope Civitatem veniens combursit hospitalem
Sancti Spiritus et campanas Sancti Lazari exportavit.

Anno Domini mccxlvi. venit ad pontem Rameli et ibi preliavit ad
instantiam Domini Alberti de Fontana.

Anno Domini Mccxuvii. Fredericus Imperator fecit excecari Petrum
de Vineis Canzellarium suum Rethorice et Eloquentie mirabillem.

Anno Domini MccL. parmenses cum carrozio eorum capti et mortui
fuerunt a cremonensibus.

Eodem anno milites placentie fuerunt expulsi de Civitate per populum.

Eodem anno Fredericus secundus Imperator mortuus est et Antonius
saviagatta captus fuil. -

Anno Domini mccui. Castrum sancti Laurentii captum fuit. Eodem
anno Patriarcha Costantinopolitanus nomine Dominus Nicholaus de Cas-
tro Arquato obiit.

Anno Domini mccn. Captum fuit Castrum de fontana et tunc Ubertus
Pallavicinus electus fuit in potestate placentie, ponens loco ipsius Gui-
donem scharpam de Papia.

Amno Domini mccuun. Regula Fratrum Beate, Marie de monte Carme-
lo fuit confirmata et concessa per beatum Honorium III. papam. '

Anno Domini mccLv. Marchio Pallavicinus de voluntate populi Pla-
centiae fecit destrui Castra episcopatus placentiae.

Eodem anno de mense Decembris Merchatores Placentiae fecerunt
fieri monetam novam apud Marchiones de Carrelo que appellabantur Car-
retini. Eodem anno inceptum fuit hospitale Dei placentie.
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Anno Domini mcexlun. fuit exercitus de Viserano et tunc dominus Al-
bertus de Fontana erat potestas placentie.

Eodem anno de mense Augusti Marchio pallavicinus et Ubertinus de
lando et Veronenses expulsi fuerunt de placentia. Et guillelmus de pe-
tra de regimine suo, et dictus Dominus Albertus de Fontana factus est
Rector et potestas Placentie.

Eodem anno Ubertinus de Lando -cum parte sua intravit in caursium.

Eodem anno Marchio Lanza obiit.

Eodem anno obiit Dominus Jacobus de Castro Arquato placentie qui
erat episcopus portuensis Cardinalis.

Eodem anno Ubertinus de Lando ivit in apuliam ad Regem manfre-
dum qui tunc factus erat Rex:

Aono domini Mcclx. homines italici utnusque sexus et etatis nudi
pallam die notuque per civitates et loca de uno loco ad alium se ver-
berando in remissionem peccatorum et se humiliando et multas paces
faciendo invicem de mallis et offensis factis.

Eodem anno placentini- fuerunt captl et mortui ad nucetum de mense
octobris.

Eodem anno de mense Iunii fuit exercitus ad pontem Nurum.

Eodem anno dominus philypus de Fulgoxis episcopatus placentie et
ubertus Cagnollus et eorum seguaces expulerunt de placentia Dominum
Albertum de Fontana et dominum Castellanum de Bononia tunc pote-
statem placentie et tunc Dominus episcopus fuit factus potestas placen-
tie et post paucos dies elegerunt per potestatem Napolinum de la turre.

Eodem anno de mense marcii dominus ubertinus de lando et hericus
et guido pallavicini venerunt in placentia.

Aono domini mcclxi. de mense aprilis Dominus Ubertus Marchio pala-
vicinus intravit placentiam restituta sibi dominatione dicte Civitatis et
tunc posuit pro potestate Comunis Dominum Vicecomitem ejus nepotem,
et neapolim recessit.

Anno domini Mcclxin. de mense Julii Stella Cometes apparuit ab orien-
te cum magno Fulgore Surgens usque ad medium emisferii versus
occidentem Cumam per lucidam pertrahebat et per tres menses duravit,
prima die qua apparuit papa urbanus quartus cepit infirmari et eadem
die qua ipsa disparuit expiravit papa dictus.

Aonno domini Mcclxvi. Dominus Albertus de Fontana cum parte sua
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